
GUIDA ALLA SCELTA DELL’AGGRAFFATRICE
CRIMPING TOOL GUIDE

PER CONNETTORI INNESTO RAPIDO IN OTTONE NON ISOLATI 
FOR UNINSULATED BRASS QUICK-CONNECTORS
-	 non isolati femmina
-	 non isolati femmina a bandiera
-	 non isolati maschio
-	 non isolati maschio-pannello
-	 non isolati maschio-maschio
-	 non isolati femmina+maschio
-	 non isolati da lastra ottone aperto ad occhiello

-	 uninsulated female
-	 uninsulated female flag type
-	 uninsulated male
-	 uninsulated male-panel
-	 uninsulated male-male
-	 uninsulated female+male
-	 uninsulated from sheet open brass

Aggraffatrice · Crimping tool Sezione · Section
mm2 (AWG/MCM)

Terminale · 
Terminal Tipo ·Type Referenza · Reference 0,1 

(27)
0,25 
(22)

0,5 
(20)

0,75 
(18)

1 
(17)

1,5 
(16)

2,5 
(14)

4 
(12)

6 
(10)

dritti
in-line

manuale
manual

HB 530

CRIM 531
5305 (kit)

CRIMDEM 5313
5345 (kit)

CRIMPAR 53P000 + 53M2CL
53P000 + 53M02C

parallela/parallel

6534 + 631D
6534 + 6311D
6534 + 6321D
6534 + 6322D

pneumatica • pneumatic 1661 + 531D

a bandiera 
lateral

manuale
manual

CRIM 5311
5312

CRIMDEM 5314
5315

parallela/parallel 6534 + 6321D
6534 + 6322D


